
       

Svatobor Tour 2022
Memoriál Josefa Křivance

32./21. ročník
1991 - 2022

Sobota 24. září, 2022
Sušice - vrchol hory Svatobor

Délka závodu: 4.10 km
Převýšení: 380 m

Pořadí Číslo Příjmení Jméno SK KA Start Cíl Výsledný čas Odstup Narození Družstvo

1 2 Říha Lukáš kolo C 11:01:00 0:20:16 0:19:16 +0:00:00 2004 Rouvy Specialized

2 43 Markvart Vladislav kolo C 11:42:00 1:01:26 0:19:26 +0:00:10 1996 MS Bike Academy Racing

3 59 Matějovič Filip beh C 11:58:00 1:18:31 0:20:31 +0:01:15 2001 Fakultní nemocnice Plzeň

4 72 Hasselberger Zdeněk kolo C 12:11:00 1:32:01 0:21:01 +0:01:45 1989 Sušičák

5 14 Šmíd Jaroslav kolo D 11:13:00 0:34:04 0:21:04 +0:01:48 1976 Dobřany

6 82 Soukup Petr kolo E 12:21:00 1:42:07 0:21:07 +0:01:51 1970 Stevens Cyklo Švec

7 54 Janeček Michal kolo D 11:53:00 1:14:14 0:21:14 +0:01:58 1980 Jiko Čácha Sušice

8 92 Šmíd Jaroslav beh D 12:31:00 1:53:19 0:22:19 +0:03:03 1976 Dobřany

9 51 Kehart Pavel kolo C 11:50:00 1:12:40 0:22:40 +0:03:24 1983 WARP

10 49 Fornous Pavel kolo D 11:48:00 1:10:43 0:22:43 +0:03:27 1979 Sušice 1

11 36 Babka Jaroslav kolo C 11:35:00 0:57:52 0:22:52 +0:03:36 1983 Jiko Čácha Sušice

12 47 Červenka Radek kolo D 11:46:00 1:09:03 0:23:03 +0:03:47 1977

13 31 Hrabý Michal kolo E 11:30:00 0:53:36 0:23:36 +0:04:20 1971 Jiko Čácha Sušice

14 9 Kaftan František kolo D 11:08:00 0:32:35 0:24:35 +0:05:19 1978 Axon Sport Team

15 21 Koubek Vladimír beh D 11:20:00 0:44:49 0:24:49 +0:05:33 1975

16 57 Landman Vojta kolo B 11:56:00 1:20:58 0:24:58 +0:05:42 2010 Rouvy Specialized

17 65 Pazourek Zdeněk kolo D 12:04:00 1:29:04 0:25:04 +0:05:48 1976 Sušice

18 24 Forst Miroslav beh C 11:23:00 0:48:21 0:25:21 +0:06:05 1983 OCRT Sušice

19 39 Panuška Václac kolo B 11:38:00 1:03:36 0:25:36 +0:06:20 2008

20 26 Demeter Jiří kolo D 11:25:00 0:50:43 0:25:43 +0:06:27 1974

21 30 Kopačka Martin beh D 11:29:00 0:54:52 0:25:52 +0:06:36 1978 SKP Sušice

22 61 Kubaň Václav kolo E 12:00:00 1:25:55 0:25:55 +0:06:39 1969 Vakukolo Dobrotice

23 8 Mareš Jan beh C 11:07:00 0:32:58 0:25:58 +0:06:42 1990 OCRT Sušice

24 91 Kaftan František beh D 12:30:00 1:56:06 0:26:06 +0:06:50 1978 Axon Sport Team

25 38 Spálenský Jaroslav kolo C 11:37:00 1:03:29 0:26:29 +0:07:13 1996

26 53 Černý Martin kolo E 11:52:00 1:18:53 0:26:53 +0:07:37 1962 Bike Brdy Team

27 56 Landman Šimon kolo A 11:55:00 1:22:11 0:27:11 +0:07:55 2013 Horažďovice

28 70 Mareš Jakub kolo C 12:09:00 1:36:14 0:27:14 +0:07:58 1991 Studio Move

29 32 Joza Ladislav kolo D 11:31:00 0:58:14 0:27:14 +0:07:58 1975

30 58 Matějovič Martin beh E 11:57:00 1:24:20 0:27:20 +0:08:04 1969 Fakultní nemocnice Plzeň

31 33 Dlouhý Jiří kolo E 11:32:00 0:59:24 0:27:24 +0:08:08 1969 High Point Bike Team Sušice

32 25 Kyrál Šimon kolo B 11:24:00 0:51:45 0:27:45 +0:08:29 2009 SKI Sokol Stachy

33 46 Sobotka David kolo D 11:45:00 1:13:46 0:28:46 +0:09:30 1975

34 55 Randáková Jana beh B 11:54:00 1:22:49 0:28:49 +0:09:33 2011 SKI Sokol Stachy

35 81 Vyhnálek Bohumil kolo F 12:20:00 1:48:54 0:28:54 +0:09:38 1958 Říčany

36 29 Zdeněk Pavel beh C 11:28:00 0:56:57 0:28:57 +0:09:41 1994 Vládci Vzduchu

37 45 Pokorný Zbyněk kolo D 11:44:00 1:13:00 0:29:00 +0:09:44 1975 SKI Club Sušice

38 69 Křečková Markéta kolo C 12:08:00 1:37:03 0:29:03 +0:09:47 1991 Studio Move

39 10 Šmídová Anna kolo C 11:09:00 0:38:05 0:29:05 +0:09:49 2005 Dobřany

Absolutní klasifikace
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40 71 Muchna Martin beh C 12:10:00 1:39:17 0:29:17 +0:10:01 1986 Importo

41 86 Schafhauserová Ivana beh D 12:25:00 1:54:20 0:29:20 +0:10:04 1976 ZŠ Tolstého Klatovy

42 62 Luhan Gabriel kolo C 12:01:00 1:30:23 0:29:23 +0:10:07 1997 U Luhanů

43 68 Dolejš Rudolf beh F 12:07:00 1:36:25 0:29:25 +0:10:09 1958 Jiko Čácha Sušice

44 77 Tolar Jakub kolo C 12:16:00 1:45:35 0:29:35 +0:10:19 1993 SKI Club Hůrka

45 17 Kříž František kolo E 11:16:00 0:46:08 0:30:08 +0:10:52 1963 Jiko Čácha Sušice

46 50 Fornous Michal beh D 11:49:00 1:19:10 0:30:10 +0:10:54 1974 Sušice 1

47 7 Plánička Václav beh C 11:06:00 0:36:21 0:30:21 +0:11:05 1991 OCRT Sušice

48 75 Dokulilová Ludmila beh E 12:14:00 1:44:29 0:30:29 +0:11:13 1962 Klub maratonců

49 79 Lískovec Ed kolo E 12:18:00 1:48:37 0:30:37 +0:11:21 1963 Jiko Čácha Sušice

50 76 Pech Roman beh E 12:15:00 1:45:52 0:30:52 +0:11:36 1962 SKI Vimperk

51 66 Koucourková Jana beh C 12:05:00 1:36:33 0:31:33 +0:12:17 1996 Prachatice

52 37 Babková Jitka kolo C 11:36:00 1:07:35 0:31:35 +0:12:19 1983

53 42 Lišková Simona kolo D 11:41:00 1:12:43 0:31:43 +0:12:27 1977 Pro svý potěšení

54 1 Kopp Martin beh E 11:00:00 0:31:55 0:31:55 +0:12:39 1968 Nezávislý turista Sušice

55 52 Hubka Adam kolo C 11:51:00 1:23:04 0:32:04 +0:12:48 1985 WARP

56 48 Fornous Štěpán beh B 11:47:00 1:19:15 0:32:15 +0:12:59 2009 Sušice 1

57 3 Mašek Karel kolo D 11:02:00 0:34:25 0:32:25 +0:13:09 1975 Sportoviště města Sušice

58 28 Kabala František kolo E 11:27:00 1:00:07 0:33:07 +0:13:51 1971 Cross Bikeranch Praha

59 89 Kouhoutová + Křižov 0 kolo A 12:28:00 2:01:31 0:33:31 +0:14:15 Štafeta Kouhoutová + Křižovi

60 23 Šána Jan kolo C 11:22:00 0:55:48 0:33:48 +0:14:32 1995

61 22 Krámová Dagmar kolo C 11:21:00 0:55:04 0:34:04 +0:14:48 1996

62 73 Habartová Hanka beh D 12:12:00 1:46:28 0:34:28 +0:15:12 1979

63 74 da + Divišová a jejic  0 beh A 12:13:00 1:47:31 0:34:31 +0:15:15 Štafeta Brázda + Divišová a jejich děti

64 90 Kopp Martin kolo E 12:29:00 2:03:46 0:34:46 +0:15:30 1968 Nezávislý turista Sušice

65 27 Behenský Václav beh E 11:26:00 1:02:11 0:36:11 +0:16:55 1967

66 44 Veselá Karolína beh B 11:43:00 1:19:12 0:36:12 +0:16:56 2011 Sportoviště města Sušice

67 40 Lišková Denisa kolo B 11:39:00 1:15:25 0:36:25 +0:17:09 2009 Pro svý potěšení

68 11 Tomas Petr kolo B 11:10:00 0:46:42 0:36:42 +0:17:26 2007 SKI Club Sušice

69 88 Koppová Jolana kolo B 12:27:00 2:03:44 0:36:44 +0:17:28 2007 Skautky Duhy Sušice

70 20 Krámová Eliška beh C 11:19:00 0:56:09 0:37:09 +0:17:53 1998

71 63 Pokorná Eva kolo D 12:02:00 1:39:18 0:37:18 +0:18:02 1976 SKI Club Sušice

72 4 Ševčík Tomáš beh C 11:03:00 0:40:19 0:37:19 +0:18:03 1985 Posádkové velitelství Praha

73 67 Šefl Josef kolo F 12:06:00 1:43:35 0:37:35 +0:18:19 1951 Axon Sport Team

74 5 Březina František kolo C 11:04:00 0:41:44 0:37:44 +0:18:28 2005 Para Delta Sušice

75 16 Křížová Miroslava kolo F 11:15:00 0:53:05 0:38:05 +0:18:49 1961 Jiko Čácha Sušice

76 60 Křivanec Luboš kolo E 11:59:00 1:38:08 0:39:08 +0:19:52 1962 SKI Club Sušice

77 12 Tomasová Anna beh B 11:11:00 0:51:14 0:40:14 +0:20:58 2011 SKI Club Sušice

78 15 Kohoutová Nina Daniela kolo B 11:14:00 0:54:54 0:40:54 +0:21:38 2008 Sušice

79 80 Lenc Jiří kolo F 12:19:00 2:00:08 0:41:08 +0:21:52 1954 MTB Šumava Riders

80 87 Sulanová Pavla beh E 12:26:00 2:07:24 0:41:24 +0:22:08 1967 Tempo Tours Sušice

81 41 Marešová Věra beh E 11:40:00 1:23:12 0:43:12 +0:23:56 1962 SOÚ Sušice

34 Šípek Michal kolo C 11:33:00 1:16:57 0:43:57 +0:24:41 1984

19 Baláž Jakub beh C 11:18:00 1:03:18 0:45:18 +0:26:02 1999
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35 Šípková Jaroslava beh C 11:34:00 1:20:19 0:46:19 +0:27:03 1990

64 Zajac Jan kolo A 12:03:00 1:49:59 0:46:59 +0:27:43 2012 Sušice

13 Horejš Viktor kolo C 11:12:00 1:06:41 0:54:41 +0:35:25 2002 SKI Club Sušice

6 Horejšová Luisa beh B 11:05:00 1:01:09 0:56:09 +0:36:53 2008 SKI Club Sušice

18 Novák Vítek kolo A 11:17:00 1:13:13 0:56:13 +0:36:57 2013 SKI Club Sušice

78 Skála Jan kolo C 12:17:00 DQ DQ DQ 1983 Jiko Čácha Sušice
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Memoriál Josefa Křivance

32./21. ročník
1991 - 2022

Sobota 24. září, 2022
Sušice - vrchol hory Svatobor

Délka závodu: 4.10 km
Převýšení: 380 m

Pořadí Číslo Příjmení Jméno SK KA Start Cíl Výsledný čas Odstup Narození Družstvo

1 40 Lišková Denisa kolo B 11:39:00 1:15:25 0:36:25 +0:00:00 2009 Pro svý potěšení

2 88 Koppová Jolana kolo B 12:27:00 2:03:44 0:36:44 +0:00:19 2007 Skautky Duhy Sušice

3 15 Kohoutová Nina Daniela kolo B 11:14:00 0:54:54 0:40:54 +0:04:29 2008 Sušice

Pořadí Číslo Příjmení Jméno SK KA Start Cíl Výsledný čas Odstup Narození Družstvo

1 69 Křečková Markéta kolo C 12:08:00 1:37:03 0:29:03 +0:00:00 1991 Studio Move

2 10 Šmídová Anna kolo C 11:09:00 0:38:05 0:29:05 +0:00:02 2005 Dobřany

3 37 Babková Jitka kolo C 11:36:00 1:07:35 0:31:35 +0:02:32 1983

4 22 Krámová Dagmar kolo C 11:21:00 0:55:04 0:34:04 +0:05:01 1996

Pořadí Číslo Příjmení Jméno SK KA Start Cíl Výsledný čas Odstup Narození Družstvo

1 42 Lišková Simona kolo D 11:41:00 1:12:43 0:31:43 +0:00:00 1977 Pro svý potěšení

2 63 Pokorná Eva kolo D 12:02:00 1:39:18 0:37:18 +0:05:35 1976 SKI Club Sušice

Pořadí Číslo Příjmení Jméno SK KA Start Cíl Výsledný čas Odstup Narození Družstvo

1 16 Křížová Miroslava kolo F 11:15:00 0:53:05 0:38:05 +0:00:00 1961 Jiko Čácha Sušice

Kolo ženy nad 60 let - KOL F

Klasifikace podle kategorií

Kolo ženy od 16 do 40 let - KOL C

Kolo ženy od 11 do 15 let - KOL B

ŽENY KOLO

Kolo ženy od 41 do 50 let - KOL D
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Délka závodu: 4.10 km
Převýšení: 380 m

Pořadí Číslo Příjmení Jméno SK KA Start Cíl Výsledný čas Odstup Narození Družstvo

1 55 Randáková Jana beh B 11:54:00 1:22:49 0:28:49 +0:00:00 2011 SKI Sokol Stachy

2 44 Veselá Karolína beh B 11:43:00 1:19:12 0:36:12 +0:07:23 2011 Sportoviště města Sušice

3 12 Tomasová Anna beh B 11:11:00 0:51:14 0:40:14 +0:11:25 2011 SKI Club Sušice

4 6 Horejšová Luisa beh B 11:05:00 1:01:09 0:56:09 +0:27:20 2008 SKI Club Sušice

Pořadí Číslo Příjmení Jméno SK KA Start Cíl Výsledný čas Odstup Narození Družstvo

1 66 Koucourková Jana beh C 12:05:00 1:36:33 0:31:33 +0:00:00 1996 Prachatice

2 20 Krámová Eliška beh C 11:19:00 0:56:09 0:37:09 +0:05:36 1998

3 35 Šípková Jaroslava beh C 11:34:00 1:20:19 0:46:19 +0:14:46 1990

Pořadí Číslo Příjmení Jméno SK KA Start Cíl Výsledný čas Odstup Narození Družstvo

1 86 Schafhauserová Ivana beh D 12:25:00 1:54:20 0:29:20 +0:00:00 1976 ZŠ Tolstého Klatovy

2 73 Habartová Hanka beh D 12:12:00 1:46:28 0:34:28 +0:05:08 1979

Pořadí Číslo Příjmení Jméno SK KA Start Cíl Výsledný čas Odstup Narození Družstvo

1 75 Dokulilová Ludmila beh E 12:14:00 1:44:29 0:30:29 +0:00:00 1962 Klub maratonců

2 87 Sulanová Pavla beh E 12:26:00 2:07:24 0:41:24 +0:10:55 1967 Tempo Tours Sušice

3 41 Marešová Věra beh E 11:40:00 1:23:12 0:43:12 +0:12:43 1962 SOÚ Sušice

Běh mládež od 11 do 15 let - BEH B

Běh ženy od 16 do 40 let - BEH C

ŽENY BĚH

Běh ženy od 41 do 50 let - BEH D

Běh ženy od 51 do 60 let - BEH E
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Svatobor Tour 2022
Memoriál Josefa Křivance

32./21. ročník
1991 - 2022

Sobota 24. září, 2022
Sušice - vrchol hory Svatobor

Délka závodu: 4.10 km
Převýšení: 380 m

Pořadí Číslo Příjmení Jméno SK KA Start Cíl Výsledný čas Odstup Narození Družstvo

1 56 Landman Šimon kolo A 11:55:00 1:22:11 0:27:11 +0:00:00 2013 Horažďovice

2 64 Zajac Jan kolo A 12:03:00 1:49:59 0:46:59 +0:19:48 2012 Sušice

3 18 Novák Vítek kolo A 11:17:00 1:13:13 0:56:13 +0:29:02 2013 SKI Club Sušice

Pořadí Číslo Příjmení Jméno SK KA Start Cíl Výsledný čas Odstup Narození Družstvo

1 57 Landman Vojta kolo B 11:56:00 1:20:58 0:24:58 +0:00:00 2010 Rouvy Specialized

2 39 Panuška Václac kolo B 11:38:00 1:03:36 0:25:36 +0:00:38 2008

3 25 Kyrál Šimon kolo B 11:24:00 0:51:45 0:27:45 +0:02:47 2009 SKI Sokol Stachy

4 11 Tomas Petr kolo B 11:10:00 0:46:42 0:36:42 +0:11:44 2007 SKI Club Sušice

Pořadí Číslo Příjmení Jméno SK KA Start Cíl Výsledný čas Odstup Narození Družstvo

1 2 Říha Lukáš kolo C 11:01:00 0:20:16 0:19:16 +0:00:00 2004 Rouvy Specialized

2 43 Markvart Vladislav kolo C 11:42:00 1:01:26 0:19:26 +0:00:10 1996 MS Bike Academy Racing

3 72 Hasselberger Zdeněk kolo C 12:11:00 1:32:01 0:21:01 +0:01:45 1989 Sušičák

4 51 Kehart Pavel kolo C 11:50:00 1:12:40 0:22:40 +0:03:24 1983 WARP

5 36 Babka Jaroslav kolo C 11:35:00 0:57:52 0:22:52 +0:03:36 1983 Jiko Čácha Sušice

6 38 Spálenský Jaroslav kolo C 11:37:00 1:03:29 0:26:29 +0:07:13 1996

7 70 Mareš Jakub kolo C 12:09:00 1:36:14 0:27:14 +0:07:58 1991 Studio Move

8 62 Luhan Gabriel kolo C 12:01:00 1:30:23 0:29:23 +0:10:07 1997 U Luhanů

9 77 Tolar Jakub kolo C 12:16:00 1:45:35 0:29:35 +0:10:19 1993 SKI Club Hůrka

10 52 Hubka Adam kolo C 11:51:00 1:23:04 0:32:04 +0:12:48 1985 WARP

11 23 Šána Jan kolo C 11:22:00 0:55:48 0:33:48 +0:14:32 1995

12 5 Březina František kolo C 11:04:00 0:41:44 0:37:44 +0:18:28 2005 Para Delta Sušice

13 34 Šípek Michal kolo C 11:33:00 1:16:57 0:43:57 +0:24:41 1984

14 13 Horejš Viktor kolo C 11:12:00 1:06:41 0:54:41 +0:35:25 2002 SKI Club Sušice

15 78 Skála Jan kolo C 12:17:00 DQ DQ DQ 1983 Jiko Čácha Sušice

MUŽI KOLO

Kolo mládež do 10 let - KOL A

Kolo mládež od 11 do 15 let - KOL B

Kolo muži od 16 do 40 let - KOL C
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Svatobor Tour 2022
Memoriál Josefa Křivance

32./21. ročník
1991 - 2022

Sobota 24. září, 2022
Sušice - vrchol hory Svatobor

Délka závodu: 4.10 km
Převýšení: 380 m

Pořadí Číslo Příjmení Jméno SK KA Start Cíl Výsledný čas Odstup Narození Družstvo

1 14 Šmíd Jaroslav kolo D 11:13:00 0:34:04 0:21:04 +0:00:00 1976 Dobřany

2 82 Soukup Petr kolo E 12:21:00 1:42:07 0:21:07 +0:00:03 1970 Stevens Cyklo Švec

3 54 Janeček Michal kolo D 11:53:00 1:14:14 0:21:14 +0:00:10 1980 Jiko Čácha Sušice

4 49 Fornous Pavel kolo D 11:48:00 1:10:43 0:22:43 +0:01:39 1979 Sušice 1

5 47 Červenka Radek kolo D 11:46:00 1:09:03 0:23:03 +0:01:59 1977

6 9 Kaftan František kolo D 11:08:00 0:32:35 0:24:35 +0:03:31 1978 Axon Sport Team

7 65 Pazourek Zdeněk kolo D 12:04:00 1:29:04 0:25:04 +0:04:00 1976 Sušice

8 26 Demeter Jiří kolo D 11:25:00 0:50:43 0:25:43 +0:04:39 1974

9 32 Joza Ladislav kolo D 11:31:00 0:58:14 0:27:14 +0:06:10 1975

10 46 Sobotka David kolo D 11:45:00 1:13:46 0:28:46 +0:07:42 1975

11 45 Pokorný Zbyněk kolo D 11:44:00 1:13:00 0:29:00 +0:07:56 1975 SKI Club Sušice

12 3 Mašek Karel kolo D 11:02:00 0:34:25 0:32:25 +0:11:21 1975 Sportoviště města Sušice

Pořadí Číslo Příjmení Jméno SK KA Start Cíl Výsledný čas Odstup Narození Družstvo

1 82 Soukup Petr kolo E 12:21:00 1:42:07 0:21:07 +0:00:00 1970 Stevens Cyklo Švec

2 31 Hrabý Michal kolo E 11:30:00 0:53:36 0:23:36 +0:02:29 1971 Jiko Čácha Sušice

3 61 Kubaň Václav kolo E 12:00:00 1:25:55 0:25:55 +0:04:48 1969 Vakukolo Dobrotice

4 53 Černý Martin kolo E 11:52:00 1:18:53 0:26:53 +0:05:46 1962 Bike Brdy Team

5 33 Dlouhý Jiří kolo E 11:32:00 0:59:24 0:27:24 +0:06:17 1969 High Point Bike Team Sušice

6 17 Kříž František kolo E 11:16:00 0:46:08 0:30:08 +0:09:01 1963 Jiko Čácha Sušice

7 79 Lískovec Ed kolo E 12:18:00 1:48:37 0:30:37 +0:09:30 1963 Jiko Čácha Sušice

8 28 Kabala František kolo E 11:27:00 1:00:07 0:33:07 +0:12:00 1971 Cross Bikeranch Praha

9 90 Kopp Martin kolo E 12:29:00 2:03:46 0:34:46 +0:13:39 1968 Nezávislý turista Sušice

10 60 Křivanec Luboš kolo E 11:59:00 1:38:08 0:39:08 +0:18:01 1962 SKI Club Sušice

Pořadí Číslo Příjmení Jméno SK KA Start Cíl Výsledný čas Odstup Narození Družstvo

1 81 Vyhnálek Bohumil kolo F 12:20:00 1:48:54 0:28:54 +0:00:00 1958 Říčany

2 67 Šefl Josef kolo F 12:06:00 1:43:35 0:37:35 +0:08:41 1951 Axon Sport Team

3 80 Lenc Jiří kolo F 12:19:00 2:00:08 0:41:08 +0:12:14 1954 MTB Šumava Riders

Kolo muži od 41 do 50 let - KOL D

Kolo muži od 51 do 60 let - KOL E

Kolo muži nad 60 let - KOL F
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Memoriál Josefa Křivance

32./21. ročník
1991 - 2022

Sobota 24. září, 2022
Sušice - vrchol hory Svatobor

Délka závodu: 4.10 km
Převýšení: 380 m

Pořadí Číslo Příjmení Jméno SK KA Start Cíl Výsledný čas Odstup Narození Družstvo

1 48 Fornous Štěpán beh B 11:47:00 1:19:15 0:32:15 +0:00:00 2009 Sušice 1

Pořadí Číslo Příjmení Jméno SK KA Start Cíl Výsledný čas Odstup Narození Družstvo

1 59 Matějovič Filip beh C 11:58:00 1:18:31 0:20:31 +0:00:00 2001 Fakultní nemocnice Plzeň

2 24 Forst Miroslav beh C 11:23:00 0:48:21 0:25:21 +0:04:50 1983 OCRT Sušice

3 8 Mareš Jan beh C 11:07:00 0:32:58 0:25:58 +0:05:27 1990 OCRT Sušice

4 29 Zdeněk Pavel beh C 11:28:00 0:56:57 0:28:57 +0:08:26 1994 Vládci Vzduchu

5 71 Muchna Martin beh C 12:10:00 1:39:17 0:29:17 +0:08:46 1986 Importo

6 7 Plánička Václav beh C 11:06:00 0:36:21 0:30:21 +0:09:50 1991 OCRT Sušice

7 4 Ševčík Tomáš beh C 11:03:00 0:40:19 0:37:19 +0:16:48 1985 Posádkové velitelství Praha

8 19 Baláž Jakub beh C 11:18:00 1:03:18 0:45:18 +0:24:47 1999

Pořadí Číslo Příjmení Jméno SK KA Start Cíl Výsledný čas Odstup Narození Družstvo

1 92 Šmíd Jaroslav beh D 12:31:00 1:53:19 0:22:19 +0:00:00 1976 Dobřany

2 21 Koubek Vladimír beh D 11:20:00 0:44:49 0:24:49 +0:02:30 1975

3 30 Kopačka Martin beh D 11:29:00 0:54:52 0:25:52 +0:03:33 1978 SKP Sušice

4 91 Kaftan František beh D 12:30:00 1:56:06 0:26:06 +0:03:47 1978 Axon Sport Team

5 50 Fornous Michal beh D 11:49:00 1:19:10 0:30:10 +0:07:51 1974 Sušice 1

Pořadí Číslo Příjmení Jméno SK KA Start Cíl Výsledný čas Odstup Narození Družstvo

1 58 Matějovič Martin beh E 11:57:00 1:24:20 0:27:20 +0:00:00 1969 Fakultní nemocnice Plzeň

2 76 Pech Roman beh E 12:15:00 1:45:52 0:30:52 +0:03:32 1962 SKI Vimperk

3 1 Kopp Martin beh E 11:00:00 0:31:55 0:31:55 +0:04:35 1968 Nezávislý turista Sušice

4 27 Behenský Václav beh E 11:26:00 1:02:11 0:36:11 +0:08:51 1967

Pořadí Číslo Příjmení Jméno SK KA Start Cíl Výsledný čas Odstup Narození Družstvo

1 68 Dolejš Rudolf beh F 12:07:00 1:36:25 0:29:25 +0:00:00 1958 Jiko Čácha Sušice

Běh muži nad 60 let - BEH F

MUŽI BĚH

Běh muži od 51 do 60 let - BEH E

Běh mládež od 11 do 15 let - BEH B

Běh muži od 16 do 40 let - BEH C

Běh muži od 41 do 50 let - BEH D
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Svatobor Tour 2022
Memoriál Josefa Křivance

32./21. ročník
1991 - 2022

Sobota 24. září, 2022
Sušice - vrchol hory Svatobor

Délka závodu: 4.10 km
Převýšení: 380 m

Pořadí Číslo Příjmení Jméno SK KA Start Cíl Výsledný čas Odstup Narození Družstvo

1 89 Kohoutová + Křížovi kolo A 12:28:00 2:01:31 0:33:31 +0:00:00 Štafeta Kouhoutová + Křižovi

2 74 Brázda + Divišová  a jejich děti beh A 12:13:00 1:47:31 0:34:31 +0:01:00 Štafeta Brázda + Divišová a jejich děti

Rodinná štafeta - Š
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